h (~-a - sp
- r~eJr 	 c7doedmk -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 1111 111
P otocolo Geral 0001140 2017

Data: 20/03/2017 Horaro: 15:35
LealslatIvo - IND 481/2017

EMENTA: Indica operação tapa buraco na Rua Antônio Campregher, defronte ao
número 201- Jardim Santa Clara.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Richard Porto de Rosa.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal de Ibitinga, tendo em vista o que
segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE SE PROCEDA ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE, O ATENDIMENTO DA REIVINDICAÇÃO DE
PEDESTRES E MORADORES NO SENTIDO DE QUE PROCEDA A UMA
OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA ANTÔNIO CAMPREGHER, DEFRONTE
AO NÚMERO 210 — NO JARDIM SANTA CLARA.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura tem por fundamento propiciar o
atendimento de reivindicação de moradores e pedestres que transitam pela via em questão, no
sentido de tapar buraco, o que pode vir a causar algum acidente no local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de março de 2017.

° 1U.charPorto de Rosa
Vereador- PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1